
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  РІШЕННЯ 

 

29 жовтня 2021 року                                                                                      № 128 

 

  
Про перелік об´єктів, видатки на які у 

2021 році будуть проводитися за рахунок 

субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально – економічного 

розвитку окремих територій 

 

       Відповідно до статті 28, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 06.02.2012 № 106 «Про затвердження Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально – економічного розвитку окремих територій» (із змінами), на 

виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 28.10.2021 № 1337-р 

«Деякі питання розподілу у 2021 році  субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – економічного 

розвитку окремих територій», виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

вирішив: 

 

1. Затвердити перелік об´єктів, видатки на які у 2021 році будуть проводитися 

за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально – економічного розвитку окремих територій 

(додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового 

відділу Іркліївської сільської ради Надію Данилевську. 

 

 

 

Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО 


